

**Spjald Superkiosk ApS**  
Brejningvej 25, Brejning, 6971 Spjald

**CVR-nr. 43 31 80 71**

**Årsrapport**

**7. juni - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

---

Thomas Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. juni - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spjald Superkiosk ApS Brejningvej 25, Brejning 6971 Spjald  CVR-nr.: 43 31 80 71 Stiftet: 7. juni 2022 Regnskabsår: 7. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk
<b>Modervirksomhed</b>	TJ Holding Videbæk ApS Brejningvej 25, Brejning 6971 Spjald CVR-nr. 38287397

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive kioskdirft med salg af fastfood, drikkevarer, tips og lotto med mere og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.010 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -686.412 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 686.412 kr. og selskabets egenkapital er negativ med 646.412 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaver, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-123.010</b>
2 Personaleomkostninger	-626.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.151
<b>Driftsresultat</b>	<b>-769.617</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>-781.518</b>
Skat af årets resultat	95.106
<b>Årets resultat</b>	<b>-686.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-686.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-686.412</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	14.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.250</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	320.708
Varebeholdninger i alt	<u>320.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.747
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.106
Andre tilgodehavender	19.653
Tilgodehavender i alt	<u>207.506</u>
Likvide beholdninger	<u>173.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>701.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>890.587</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-686.412
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-646.412</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	229.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000
Anden gæld	881.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.536.999</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.536.999</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>890.587</b></u>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-686.412	-686.412
	<b>40.000</b>	<b>-686.412</b>	<b>-646.412</b>

## Noter

---

7/6 2022  
- 31/12 2022

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 686.412 kr. og selskabets egenkapital er negativ med 646.412 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaver, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	619.313
Pensioner	327
Andre omkostninger til social sikring	6.816
	<b>626.456</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.901
	<b>11.901</b>

### 4. Goodwill

Tilgang i årets løb	15.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>15.000</b>
Årets afskrivninger	-750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>14.250</b>

## Noter

---

31/12 2022

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	194.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>194.000</b>
Årets afskrivninger	-19.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-19.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>174.600</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 84 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Holding Videbæk ApS, CVR-nr. 38287397, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.